
Zápis z   jednání komise sociální, zdravotní a rodinné politiky (KSZRP) 

 

Datum konání   12.1. 2016 

Místo konání   ÚMČ Brno - Líšeň 

 

Přítomen/přítomna L.Karnet, E.Svobodová, V.Hradová, L.Valášek, T.Svoboda, 

E.Kalandrová, J.Drbal 

Omluven/omluvena  R.Sklenák,  A.Brzobohatá, J.Janků, 

Nepřítomen/nepřítomna - 

Hosté:    E.Vondráčková 

 

Body jednání: 

 

1) Jednání zahájil předseda KSZRP a konstatoval, že komise je usnášeníschopná. Předložil 

návrh programu jednání:  

- zahájení, schválení programu 

- koncepce rodinné politiky na úrovni MČ Brno – Líšeň 

- dotace 2016 

- různé 

 nikdo z přítomných neměl návrh na doplnění programu či jeho změnu 

 

hlasování  7 pro 0 proti 0 zdržel se 

 

2)  koncepce rodinné politiky 

- navázáno na jednání k tomuto bodu z předchozích schůzí komise, 1.místostarostka 

sdělila, že zatím není k dispozici upravený či doplněný materiál proti tomu, co již 

bylo předmětem jednáné komise, tedy daný bod nadále ve stavu přerušení, 

přislíbeno zaslání nových podkladů příští týden 

- usnesení z výše uvedených důvodů nepřijímáno 

 

3) dotace 2016 

– odchod pí Hradové 

– příslušný odbor zaslal elektronicky obdržené žádosti bez dalšího zpracování do 

tabulkové podoby s informací, že dle platných pravidel 3 obdržené žádosti byly po 

termínu a nelze je tedy projednávat v orgánech MČ (Roska Brno město, Dialog, o.s., 



Ratolest Brno, o.s. 

– další žádosti byly předmětem projednání, v diskuzi byl hledán názorový konsenzus a 

přijato následující usnesení: 

KSZRP doporučuje RMČ Líšeň doporučit ZMČ Líšeň schválit dotace v následující výši: 

Brigancia, o.s.     50 000,-  s podmínkou doložení aktuálního      

dokladu o ekonomické stabilitě subjektu 

DCH Brno, Domov sv.Markéty  15 000,- 

Společnost pro podporu lidí s postižením v ČR  0  (nekvalitní žádost) 

Klub seniorů Brno – Líšeň, z.s.  100 000,- 

Pečovatelská služba nazaria o.p.s.  50 000,- 

Slezská diakonie    18 000,- 

Svaz tělesně postižených v ČR, o.s.  30 000,- 

Dotyk II, o.p.s.    13 184,- 

Dotyk II, o.p.s.    39 964,- 

Modrá linka o.s.    10 000,- 

DCH Brno, Effeta denní stacionář  80 000,- 

Apla – JM o.s.     10 000,- 

DCH Brno, Chráněné bydlení sv.Michaela 10 000,- 

Klára pomáhá, o.s.    20 610,- 

Naděje      20 000,- 

  

hlasování  6 pro 0 proti 0 zdržel se 

 

5) různé 

- nikdo z přítomných neuplatnil žádný podnět 

 

zapsal: J.Drbal 

 

 

 


